
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2018. gada 22. novembra sēdes 

lēmumu Nr. 6. (protokols Nr. 26.) 

 

 

Saistošie noteikumi Nr. 18/2018 

 

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2010. gada 25. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes 

centrs” publiskajiem pakalpojumiem” 
 

 
Izdoti saskaņā ar 

Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu 

 

 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2010. gada 25. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2010 

„Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” publiskajiem pakalpojumiem”” 

šādus grozījumus: 

 

1.1. Izteikt norādi, uz kāda likuma pamata noteikumi izdoti, šādā redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu”; 

 

1.2. Izteikt 2.
1
 punktu šādā redakcijā: 

„2.
1
 No maksas par pakalpojumu „dienas centra „Gaismas iela” sociālās aprūpes 

pakalpojumi” ir atbrīvotas Ķekavas novadā deklarētas personas, kurām ir noteikta: 

2.
1
 1. I invaliditātes grupa; 

2.
1
 2. II invaliditātes grupa sakarā ar garīga rakstura traucējumiem”. 

 

2. Šo saistošo noteikumu 1.2. apakšpunkts stājas spēkā 2019. gada 1. janvārī. 

 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Ķekavas novada 

pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Saistošo noteikumu Nr. 18/2018 

 

„Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2010. gada 25. februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” publiskajiem 

pakalpojumiem”” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Lai arī Ķekavas novadā deklarētās personas, kurām 

noteikta II grupas invaliditāte sakarā ar garīga rakstura 

traucējumiem, varētu saņemt dienas centra „Gaismas iela” 

sociālās aprūpes pakalpojumus, neatkarīgi no šo personu 

maksātspējas, nepieciešams grozīt Ķekavas novada 

pašvaldības 2010. gada 25. februāra saistošos noteikumus 

Nr. 9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs” publiskajiem pakalpojumiem””, paredzot 

jaunu atvieglojumu. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts paredz noteikt jaunu 

atvieglojumu pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs” publisko pakalpojumu saņemšanai. 

3. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi uz budžetu 

Plānotais projekts ietekmē pašvaldības budžetu. Uz vienu 

personu izdevumi ir aptuveni 1700 EUR, ja persona gada 

garumā saņem dienas centra „Gaismas iela” sociālās 

aprūpes pakalpojumus gandrīz katru darba dienu. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Neietekmē. 

5. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Institūcija, kurā persona var vērsties saistošo noteikumu 

piemērošanā, ir pašvaldības aģentūra „Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs”. 

 

7. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


